(6) S. C. C. 20 Dec. 1862, *Tranen*. IV et X; 19 Maii 1877. Vid. Lucidi de Visit. SS. Lim. vol. 3, n. XX; Acta S. Sedis, vol. X, fol. 240-245.

(7) S. C. C. 4 Junii 1633 *Fesulana*; 13 Januarii 1635, *Aventon*; 30 Julii 1763, *Venusina* dub. 1 et 2; apud Zamboni *Canonici*, § III, n. 50, 51, 229, 230; Scarfantonius lib. 2, tit. XI, n. 13; Barbosa de canonis, cap. XXV, n. 5 et 6.

(8) S. C. C. 27 Ap. 1720, *Leodien* apud Zamboni loco cit. n. 161.

6. Canonici examinatores synodales non lucrantur distributiones quotidianas, quia examen ad libitum fieri potest hora commoda extra tempus, quo in choro assistere tenentur (1).

7. Seminarii rector, administrator, professores et examinatores, a choro absentes, distributiones non lucrantur (2).

8. Vicarii foranei et visitatores distributiones non participant (3).

9. Docentes in scholis publicis scripturam sacram, theologiam, jus canonicum, philosophiam aut grammaticam, sicut etiam addicentes et studentes, licet fructus lucentur, distributiones tamen amittunt, ut dictum est cap. XXVIII, § 10, n. IX ad 4 et 5.

10. Peregrinantes seu devotionis causa visitantes ecclesiam Lauteranam aliaque pia hujusmodi loca non possunt lucrari quotidianas distributiones, dum in tali sunt peregrinatione (4).

11. Amittunt distributiones canonici vacantes prædicationis ministerio, non ex cura animarum aut obligatione præbendæ seu canonicatui annexa, sed ob voluntarium aliquod munus aut speciale officium ab ipsis susceptum (5).

12. Missam celebrantes infra officium, distributionibus privantur, nisi adsit jussio vel licentia præfecti chori seu superioris, et simul necessitas sive populi commoditas occurrat (6). In decreto autem S. C. C. 1573 infra citato, Sanctitas insuper superiores admoneri voluit, ut ab hujusmodi jussu abstineant: quod tamen juxta S. Carolum intelligendum est, nisi necessitas aliquando incideret (7).

13. Canonicus qui detinetur in facienda propriorum peccatorum confessione, præsens non censemur ad acquirendas distributiones (8).

(1) Ita S. R. C. 17 Mart. 1607, *Lamacen*. 2; S. C. C. 20 Dec. 1862, *Tranen*. VII apud Lucidi de Visit. SS. Lim. vol. 3, n. XX, fol. 195, n. 13, et fol. 198 ad VII; 19 Maii 1877, in Actis S. Sedis, vol. X, fol. 243-245; Bened. XIV, Inst. 107, § X.

(2) S. C. C. 20 Dec. 1862, *Tranen*. VIII apud Lucidi loco cit. fol. 195, n. 14, 15, 16.

(3) Scarfantonius lib. 2, tit. XI, n. 16.

(4) S. C. C. 1573 in *Tudertina* dub. 4; Benedictus XIV, Inst. 107, § X; Garcias de benef. p. 3, c. 2, n. 392-395.

(5) S. C. C. 20 Dec. 1862, *Tranen*. VI, apud Lucidi loco cit. fol. 194, n. 12, et fol. 198 ad VI.

(6) S. C. C. 1573, lib. 1, Decr. p. 51, apud Bened. XIV, Inst. 107, § X; 20 Dec. 1862, *Tranen*. II, apud Lucidi loco cit. fol. 189, n. 4, et 198; 1 Ap. 1876 ad 1, in Actis S. Sedis, vol. IX, fol. 382-387; Zamboni *Canonici*, § III, n. 1, 33, 42, 49, 86; Pallottini *Canonici*, § VII, n. 210-249.

(7) Apud Bened. XIV, Inst. loco cit.

(8) Scarfantonius lib. 2, tit. X, n. 24-28.